Регистрационный номер
	Решение директора МОУ СШ № 3 г.Гаврилов-Яма

Зачислить в 10 класс 20___-20____

учебного года

Приказ №__________________от

«____»________ 20__
___________________Н.П.Онегина-Кузьмина

	Директору МОУ СШ №3 г.Гаврилов-Яма Н.П.Онегиной-Кузьминой
от родителя(законного представителя)

____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в десятый класс МОУ СШ № 3 г.Гаврилов-Яма

Прошу зачислить в десятый класс МОУ СШ № 3 г.Гаврилов-Яма  для получения среднего общего образования моего(мою) сына(дочь)

фамилия

имя

	Дата рождения:
	ч
	ч
	.
	м
	м
	.

	г
	г

отчество

Место рождения ребенка:_______________________________________________________

Адрес регистрации ребенка:_____________________________________________________ _____________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Получил основное общее образование :____________________________________________
Изучаемый иностранный язык:___________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1.Паспорт ребенка(копия)
2.Свидетельство о регистрации ребенка по мету жительства(для проживающих на закрепленной территории)
3. Аттестат об основном общем образовании.
Заявитель - родитель (законный представитель)  ребенка:

_____________________________________________________________________________

(ФИО родителя)

_____________________________________________________________________________

(адрес проживания)
_____________________________________________________________________________ (контактный телефон)
Второй  родитель (законный представитель)  ребенка:

_____________________________________________________________________________

(ФИО родителя)

_____________________________________________________________________________

 (адрес проживания)
_____________________________________________________________________________ (контактный телефон)
Дата подачи  заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

      ______________________

___________________________

(ФИО заявителя)

                                             (подпись заявителя)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, Уставом МОУ СШ № 3 г.Гаврилов-Яма, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения , с правами и обязанностями учащихся, ознакомлен(а).
	____________________________________

(ФИО родителя(законного представителя)
_____________________________________________________

(подпись родителя(законного представителя)

«_______»_________________________20_____г.

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

	____________________________________

(ФИО родителя(законного представителя)
_____________________________________________________

(подпись родителя(законного представителя)

«_______»_________________________20_____г.

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МОУ СШ № 3г. Гаврилов-Яма на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении,   а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и  долгосрочное использование  в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
	____________________________________

(ФИО родителя(законного представителя)
_____________________________________________________

(подпись родителя(законного представителя)

«_______»_________________________20_____г.

Расписку о приеме документов получил
         __________________

___________________________

(ФИО заявителя)

                                             (подпись заявителя)

«_______»_________________________20_____г.